
 

Pyrzyce, dnia 11.09.2019 r. 

ZZDW-6.381.145.2019.6    

 

Wyjaśnienia i zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 

dot. przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:  

„Wymiana barier ochronnych U-12 w ciągu DW 151 w m. Choszczno”  

 
 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wyjaśnia  

i zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób: 

Pytanie nr 1: 
Proszę o udzielenie wyjaśnień odnośnie poniższych kwestii: 

1. Roboty rozbiórkowe: 
a. demontaż U-12a  - proszę o zamieszczenie dokładnego opisu wygrodzeń U-12a i/lub 

zdjęć, rysunków poglądowych, z których będzie wynikał dokładny rodzaj i liczba sztuk 
wygrodzeń (przęseł, słupków), w tym wymiary (wysokość, długość, rozstaw słupków, 
wymiary rur, płaskowników, prętów itp.  z których dotychczasowe wygrodzenia są wy-
konane itp.). Dane te konieczne są do dokładnego oszacowania kosztów robocizny i 
transportu demontowanego materiału. 

b. demontaż U-12b – proszę o zamieszczenie informacji odnośnie rozstawu słupków 
wygrodzenia przeznaczonego do demontażu lub o dokładne określenie liczby sztuk 
słupków wymaganych do zdemontowania. Dane te konieczne są do dokładnego 
oszacowania kosztów robocizny i transportu demontowanego materiału. 

2. Roboty montażowe: 
a. Zakup i ustawienie wygrodzeń U-12a – proszę o zamieszczenie dokładnego opisu 

i/lub rysunków, zdjęć poglądowych wygrodzeń U-12, z których jednoznacznie będą 
wynikały: rodzaj wygrodzeń, jego wymiary, rozstaw słupków, wymiary poszczególnych 
elementów wchodzących w jego skład (rury, płaskowniki, pręty itp.), sposób zabez-
pieczenia antykorozyjnego (cynkowanie, malowanie proszkowe), kolor wygrodzenia, 
czy oklejane folią odblaskową. Bez ww. informacji, niemożliwym jest rzetelne oszaco-
wanie kosztów materiału, robocizny i transportu. 

b. Zakup i ustawienie wygrodzeń U-12b – proszę o zamieszczenie informacji odnośnie 
rozstawu słupków wygrodzenia łańcuchowego U-12b (1,5m czy 2,0m?). Bez ww. in-
formacji niemożliwym jest rzetelne oszacowanie kosztów materiału, robocizny i trans-
portu. 

3. Zamawiający wśród dokumentów przetargowych zamieścił Szczegółową Specyfikację Tech-
niczną dla barier ochronnych stalowych. Przedmiotem zamówienia jest demontaż i montaż 
wygrodzeń/barierek U-12a oraz U-12b (a nie barier ochronnych U-14a). Czy SST została za-
mieszczona omyłkowo (D-07.06.01 BARIERY OCHRONNE STALOWE zamiast D.07.06.02. 
URZĄDZENIA ZABEZPIECZAJĄCE RUCH PIESZY)? Jeśli tak, proszę o zamieszczenie wła-
ściwej SST. 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że koryguje zapisy:  

1) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (w pkt. 1 Działu III OPIS PRZEDMIOTU 
ZAMÓWIENIA – rozdział A SIWZ), 

2) Wycenionego przedmiaru robót (załącznik Nr 3 do rozdziału B SIWZ),  



3) Opisu Przedmiotu Zamówienia (w pkt 1 i 2 ppkt.1 – rozdział C SIWZ), 
4) SST D-00.00.00 i D-07.06.01,  

które otrzymują brzmienie jak w załączeniu. 
 

Pytanie nr 2: 

W nawiązaniu do powyższego postępowania, potencjalny Wykonawca zwraca się o udostępnienie 
rysunków technicznych lub opisu technicznego wygrodzeń ochronnych U-12a i U-12b przeznaczonych 
do rozbiórki oraz montażu, gdyż w SST jest jedynie opis dotyczący stalowych barier ochronnych, które 
nie są przedmiotem zamówienia. 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że koryguje zapisy:  

1) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (w pkt. 1 Działu III OPIS PRZEDMIOTU 
ZAMÓWIENIA – rozdział A SIWZ), 

2) Wycenionego przedmiaru robót (załącznik Nr 3 do rozdziału B SIWZ),  
3) Opisu Przedmiotu Zamówienia (w pkt 1 i 2 ppkt.1 – rozdział C SIWZ) 
4) SST D-00.00.00 i D-07.06.01,  

które otrzymują brzmienie jak w załączeniu. 
 

 
        Kierownik RDW w Pyrzycach 

mgr inż. Mirosław Szymczewski 

 

 

 

Powyższe wyjaśnienia i zmiany stają się częścią SIWZ wiążącą dla Wykonawców. Wykonawcy 
są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia i zmiany podczas sporządzania ofert.  

 

 

 

 

 

Załączniki: 

- zmienione: SIWZ, WPR, SST: D-00.00.00, D-07.06.02 


